
ФАКУЛТАТИВНА НАСТАВА

со проф. ВЛАДИМИР ГЕОРГИЕВСКИ

СОДРЖИНА НА НАСТАВАТА:

RE

- ПРАКТИЧНО ЦРТАЊЕ ВО АТЕЉЕ 112 (АТЕЉЕ ЗА ЛИКОВНО

ОБЛИКУВАЊЕ)

- РАЗГОВОРИ ВО БИБЛИОТЕКАТА: АНАЛИЗА НА ПОЗНАТИ

АРХИТЕКТОНСКИ ДЕЛА И ОБЈЕКТИ ОД ИСТОРИЈАТА НА

АРХИТЕКТУРАТА

- РАЗГОВОРИ ВО БИБЛИОТЕКАТА: АНАЛИЗА НА ДЕЛА ОД

СВЕТСКАТА КИНЕМАТОГРАФИЈА СО ГЛЕДАЊЕ НА ФИЛМСКИ

ДЕЛА

- РАЗГОВОРИ ВО БИБЛИОТЕКАТА: АНАЛИЗА НА СЛИКАРСКИТЕ И

СКУЛПТОРСКИ РЕМЕК ДЕЛА ОД ИСТОРИЈАТА НА УМЕТНОСТА

- РАЗГОВОРИ ВО БИБЛИОТЕКАТА: АНАЛИЗА НА НАЈДОБРИТЕ

СВЕТСКИ КНИЖЕВНИ ДЕЛА ОД ИСТОРИЈАТА НА

КНИЖЕВНОСТА

НАСТАВАТА ЌЕ ПОЧНЕ ДА СЕ ОДРЖУВА НА 6.10.2016год.

ВО 19h ВО БИБЛИОТЕКАТА НА АРХИТЕКТОНСКИОТ

ФАКУЛТЕТ, ДОДЕКА ЦРТАЊЕТО Е СЕКОЈА САБОТА ОД 10h

ДО 13h.
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